



# FETÖ'den neoFETÖ'lere

Merve Kavakçı



TÜM YAZILARI

08 Ağustos 2017

Merve Kavakçı

İletişim: [email protected]



Silivri, Sincan ve Türkiye'nin dört bir yanında yürütülen FETÖ davalarında trajikomik sahneler yaşanıyor, sanıklar şehid edilenlerin ve gazilerin aileleriyle, vatanının, toprağının, siyasi iradenin yanında duran halkımızla hicab duymaksızın alay ediyor, tarih bunları bir bir kayıt altına alıyor. Bu noktaya gelişimizdeki en temel etken.... Hayır, siyasi iradenin daha önce örgütle siyasi bir ortaklık kurması değildir... Hayır, dindar kitleye karşı pozitif ayrımcılık yapılması düşüncesiyle siyasetin belli kurumlarına yerleşmiş olmaları değil.... Bilakis dine mesafeli, dindara daha da mesafeli ve hatta birinci ile ikinciye mukayese ettiğinizde, birinciye belki siyasi doğruluk adına olan mesafesini allayan pullayan, benim babam da hacı, annem de tavşan kulaklı, bacım da şöyle, amcam da böyle nakaratı ile "ikna" yoluna gidip aslında ne yazık ki kendinden başkasını kandıramamak, ikinciye olan mesafesini ise açık bir oryantalizm refleksi ile "uzaklaştırarak" yapmak sebebiyet vermiştir.

Bir "dahi" izah edelim mi... Din ve devlet işlerinin birbirinden ayrılması adına dini öteleyen anlayışın benimsenmiş olması ve bunun bizatihi devlet kademelerinin en tepesinden en alt seviyesine doğru bir sosyal mühendislik projesi olarak işlenir hale getirilmiş olması, metafiziksel anlamda insanın arayışını bastırmamış, tam tersine kamçulamış olması ile sonuçlanmıştır. Bir asır sonra gelinen noktada din, beklendiği, umulduğu veya korkulduğu gibi bir yere gitmemiş, dindar bir yerlere savrulsa da o da devre dışı bırakılmamıştır. Bu, dindar mutasyona uğramamıştır anlamına gelmez, ama burada konumuz o değil. Konumuz FETÖ gibi bir yapının bu topraklarda neşet etmesinin arkasındaki ana itici gücü keşfetmek. O da maalesef mevzubahis mesafenin bir türlü kapatılmaması, münevver kabul edilen sınıf içinde değişen dünyanın dinamikleri ile kendini yenileyen bir zihin yapısının geliştirilememesi ve bunun götürülerinin topluma yansımaları ile tezahür etmiştir.

Öyle olunca, dinini saklayanı da, takla atarken dinini yaşadığını iddia edeni de, dinin en temel prensiplerini çocuk oyuncağı gibi fırlatıp atanı da fark edemez hale gelir, farkedilse bile önce yadırgar, sonra sorgular, bir süre sonra da benimser yığınlar görülür.

DÜNYA

## Putin'in dolar planı! Ambargoyu böyle deldiler

Ukrayna'ya düzenledikleri operasyon nedeniyle AB bankaları ile SWIFT işlemleri askıya alınan Rusya menşeli 300 şirketin, Moskova'daki Çin b..

EKONOMİ

## Altın ve dolar tahminleri olay olan Mert

## Başaran'dan flaş çıkış: Paranız eriyebilir! Hemen bunu yapın

Emlak ve Yatırım Danışmanı Mert Başaran, dolara yatırım yapmanın uzun vadede karlı bir iş olmadığını söyledi.

### SIYASET

## Fatih Erbakan: 2. tura kalırsa o ismi destekleyeceğiz

Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Dr. Fatih Erbakan, Cumhurbaşkanlığı seçiminin 2. tura kalması durumunda Recep Tayyip Erdoğan'ı destekley..

### DÜNYA

## Ukrayna kendi savaş gemisini bilerek batırdı! Sebebi bakın ne çıktı

Ukrayna ordusu Ukrayna Donanması'nın amiral gemisi olan "Hetman Sahaidachny"i Rusya'nın eline geçmesin diye demirlediği limanda batırdı...



0

0

0

0

### GÜNDEM

## Haluk Özdil 'Bu bir devlet sırrı' diyerek Türkiye'nin bomba adımını duyurdu! Tarih verildi

Araştırmacı yazar Haluk Özdil, Türkiye'nin 2023 yılından sonra bazı önemli projelere başlayacağını iddia etti.

### SPOR

## Bak sen Mete Kalkavan'ın yaptığına! Büyük tepki yaşadı...

Hakem Mete Kalkavan'ın arabasını yaya geçidine park etmesi tepki çekti. Twitter'da gündem olan olay için Mete Kalkavan için 'Trafikte basit ..

### GÜNDEM

## Atilla Taş, Almanya'da yaşayan Türklere küfür etti

Soytarlık peşinde koşan ve her seferinde rezil kepaze olan sözde sanatçı Atilla Taş, Almanya'da yaşayan Türklere küfür etti.

### SPOR

## Eski Beşiktaşlı Hugo Almeida, teknik direktörü oldu

Bir dönem Beşiktaş forması giyen eski futbolcu Hugo Almeida, Portekiz ekiplerinden Academica'nın geçici teknik direktörü oldu.

Şimdi buraya nereden geldik.... 15 Temmuz kanlı darbe girişiminin bizde açtığı yara şehidlerimizin bıraktığı boşluk, gazilerimizin kaybettiği uzuvları, ihanet ile birlikte gelen arkadan bıçaklanma hissi, artık kime güvenebiliriz ki yorgunluğu ile sınırlı değil. Bunun ötesinde, bunun temelinde yaşadığımız din olgusunun algılanışındaki sarsıntıdır. İslam'ın bütün haramlarını din diye bir yerlere satabilenler farklı kisveler içinde topluma nüfuz etmeye yine çalışacak. Çalışıyor da. FETÖ yeni formlara evriliyor. Hayır, bahsettiğim FETÖ şimdiki FETÖ değil. Bu başka FETÖ. NeoFETÖ diyelim. İki arasında bağlantı? Bugün FETÖ bize nasıl bir zarar veriyorsa, benzer veya benzeşmeyen bir zararı zaman içinde ben diyeyim yirmi sene, siz deyin otuz ama mutlaka mutlaka bir ileri tarihte verecek örgütler, yapılar, zihinler, anlayışlar, akımlar. Ne? İsim mi vereyim?

## Zerdeçal kürü ile 3 günde 3 kilo verin! Arındırıcı zerdeçal kürü nasıl yapılır?

Şifa kaynağı olan zerdeçal zerdeçal etkileşime girdiği karabiberle ve yoğurt ile hazırlanıyor. Peki ama nasıl? İşte harika etkileriyle günde..

## Türkiye mazotu hangi ülkeden alıyor?

Mazot fiyatlarına son günlerde gelen zamlar üzerine vatandaşlar, petrol ithalatını Türkiye'nin hangi ülkelere gerçekleştirdiğini araştırma..



Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya

Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa

E-Gazete Video Fotoğraf Yazarlar Kurumsal

Sosyal Medya Bize Ulaşın Künye RSS

Reklam Ver Hedef Kitleye Ulaşın Gazeteye Abone Ol Başvuru İçin Tıklayın Iphone Uygulamasını Hemen İndir Android Uygulamasını Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.  
Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.  
www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.  
Yüklenme süresi 0.0115 sn.